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Ihr habt die Wahl
… und die richtige Durchwahl für euer Land:

Zentrale
0431 5446-0
kontakt@gebeco.de

Agenturservice 
0431 5446-880
agenturservice@gebeco.de

Vertrieb
0431 5446-619
vertrieb@gebeco.de

CRS Helpdesk 
0431 5446-888
vertrieb@gebeco.de

Buchhaltung
0431 5446-219
buchhaltung@gebeco.de

Südwesteuropa, Griechenland, 
Türkei und Britische Inseln
0431 5446-801
europa1@gebeco.de 

Nord-, Mittel-, Osteuropa 
0431 5446-802
europa2@gebeco.de 

Südosteuropa
0431 5446-803
europa3@gebeco.de

Zentralasien
0431 5446-821
asien-zentral@gebeco.de

Ostasien
0431 5446-812
asien-ost@gebeco.de

Südostasien
0431 5446-814
asien-suedost@gebeco.de

Südasien
0431 5446-813
asien-sued@gebeco.de

Australien / Pazi� k 
0431 5446-833
pazi� k@gebeco.de

Südliches Afrika 
und Indischer Ozean
0431 5446-822
afrika-sued@gebeco.de

Orient
0431 5446-821
orient@gebeco.de

Nordafrika
0431 5446-821
afrika-nord@gebeco.de

Nordamerika
0431 5446-831
amerika-nord@gebeco.de 

Mittelamerika
0431 5446-834
amerika-mittel@gebeco.de

Südamerika
0431 5446-832
amerika-sued@gebeco.de

Adventure-Trips by Gebeco
0431 5446-181
adventuretrips@gebeco.de

Kontakt zu Sondergruppen

Sondergruppen Vertrieb 0431 5446 619

DACH, Griechenland 
und Kaukasus
produkt-europa2@gebeco.de

Nord-, Ost- und Südwesteuro-
pa, Britische Inseln 
und Türkei
produkt-europa1@gebeco.de

Südeuropa, Balkan, Benelux
produkt-europa3@gebeco.de

Griechenland und Türkei
produkt-europa4@gebeco.de

Asien
produkt-asien@gebeco.de

Amerika
produkt-amerika@gebeco.de

Orient und Nordafrika
produkt-orientnordafrika@
gebeco.de

Südliches Afrika
produkt-afrika@gebeco.de

Südpazi� k
produkt-suedpazi� k@gebeco.de


